江门市市场监督管理局

	食品生产不予许可公示（2019年第22批）

	    根据《中华人民共和国行政许可法》、《食品生产许可管理办法》、《广东省行政执法公示办法（试行）》的相关规定，现将以下2宗食品生产加工企业的食品生产不予许可情况予以公示。欢迎社会各界予以监督。

	序号
	生产者名称
	社会信用代码
	法定代表人
	住所
	生产地址
	食品
类别
	类别编号
	类别
名称
	品种明细
	申请类别
	不予许可原因
	不予许可日期
	不予许可决定书编号
	备注

	1
	开平市旭翔蛋品有限公司
	91440783MA536BG704
	冯凯华
	开平市长沙街东升村五星人差岭1号厂房
	广东省江门市开平市长沙街东升村五星人差岭1号厂房
	蛋制品
	1901
	蛋制品
	干蛋类（其他）（蛋粉）
	首次
	现场核查未通过
	2019/8/14
	江食药监食产未许字[2019]第031号

	2
	鹤山市址山镇恒香花生油厂
	92440784MA52X1RN09
	麦国财
	鹤山市址山镇迎宾西路
	广东省江门市鹤山市址山镇迎宾西路
	食用油、油脂及其制品
	0201
	食用植物油
	食用植物油（花生油）
	首次
	现场核查未通过
	2019/8/16
	江食药监食产未许字[2019]第032号

江门市市场监督管理局

2019年8月16日